Р Е С П У Б Л И К А
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05, 05. &01Ч-

КАРАР

№ ^ Iе '/и

О внесении изменений в состав
аукционной комиссии по
реализации государственного и
муниципального имущества

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
аукционной комиссии по реализации государственного и муниципального
имущества, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района РТ

1. Внести в состав аукционной комиссии по реализации государственного
и муниципального имущества, образованный распоряжением Руководителя
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 01.01.2006
№13-р «О создании аукционной комиссии по реализации государственного и
муниципального имущества» (в редакции от 11.04.2011 № 233-п, от 28.02.2014 №
208-п, от 30.01.2017 №88-п) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Камолову Р.И. - главного специалиста
Палаты имущественных и земельных отношений Сабинского муниципального
района (по согласованию).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель Р.М. Гасимов

СОСТАВ

Аукционной комиссии по реализации государственного и муниципального
имущества от 01.01.2006№ 13-р (вредакции от 11.04.2011 № 233-п, от 28.02.2014№ 208-п,

от 30.01.2017№88-п)

Галиуллин А.М. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений
Сабинского муниципального района, председатель комиссии (по
согласованию);

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского
муниципального района (по согласованию);

Вагизов Н.Н. Главный специалиста Палаты имущественных и земельных
отношений Сабинского муниципального района (по
согласованию);

Камолова Р.И. Главный специалист Палаты имущественных и земельных
отношений Сабинского муниципального района (по
согласованию);

Главы сельских и городских поселений по месту нахождения имущества (по
согласованию);
Руководители-балансодержатели государственного и муниципального имущества (по
согласованию).